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Teated või hindamise üle 
1. aprillist — l. maini 1925 a. 
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Piima talitus 

Nr.: N i m i 
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1 Palamuse 

43 Luige 
253 Saadjärve 
293 Kunda 
149, Kärgula 
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130 
207 

17 
48 
25 
79 
23 
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94 
50 
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332 
308 
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Laatre 
Kuigatsi 
Ambla 
M.Magdaleena 
Aravete 
Avanduse 
Albu 
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Kärevere 
Rapla 
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H% 
12 
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H% 
11 Jg 
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12 
10% 
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14,0 
14,0 
14,1 
14,8 
11,6 
12,0 
10,7 
13,5 
13,7 
13,1 
13,6 
11,3 
i- C*yTt 

14,2 
13,2 
13,5 
13,5 
10,7 
11,8 
12,0 
9,8 

14,3 
12,6 
13J 
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Piima talitus 
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Nr. 

283 
15 

306 
286 
83 
63 

307 
152 
276 
120 
69 

202 
319 
110 
322 
243 
266 
242 
30 
30 
10 

159 
34 
34 

143 
191 
259 
148 
323 

85 
84 

258 

N i m i 

Varbola 
Kaiu 
Türi 
Karste 
Endla-Tirma 
Mäksa i 
Kähri 
Kärkna 
Meremäe 
Kivijärve 
Kursi 
Märjamaa 
Kadrina 
Pala 
Purdi 
Kunda 
Tüütsrnanni 
Alliku 
Vihula 

» 
T. Jõesuu 
Suurejõe 
Võhma 

»> 
Lepasaare 
Kantküla 
Holstre 
Karmu 
I. Alutaguse 

R. Antsla 
Jõgeva 
Varbevere 
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410% 14,6 
7 11% 14,2 
210 11,0 
210% 11,0 
2 9 • — 
411% 12,4 
2 10% : 10,5 
310 12,7 
3 i l0^; i3 ,2 
1 8^| ! -
4 11 12,0 
2Ü0 ' 12,9 
3110% 14,0 
2 
1 
1 1 
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5 
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2 
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10 11,6 
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n2/3 uv, 
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14,1 
14,2 
13,9 
10,6 
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11,0 
W ( M 

15,9 
14,5 
15,7 
13,3 
11,0 

Markus 

Ebapniut mtiUt 

Kh*pi»tll» JfliiSM?, 

2 j*kullrw u»v*n* 
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Piima talitus 

Nr. N i m i 
Eksportõõr 

16 
161 
123 
31 

156 
277 
100 
329 
324 
117 
66 

132 
14 
87 
71 
24 

160 
267 
47 
99 

269 
163 
113 
65 
75 

103 

49 
68 

136 

11 
252 

Laiuse 
Otepää 
Tammiku 
Vaimastvere 
Loodi 
Lasva 
J. Jaani 
Pikevere 
Puurmanni 
Tr. Avispea 
Härjanurme 
Einpaul 
Räpina 
Restu 
E. Peetri 
Yillevere 
Äimla 
Ollepa 
L. Tähkvere 
Lahavere 
Kammeri 
Võime 
Elva 
Tammistu 
Koeru 
Lustivere 

Nurmekunda 
Roela 
V. Kuuste 

Helme 
o.-ü Tartu 
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1073 
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11V,-, 
HVo 
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11 
11 
117c 
117a 
10 
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"Va 
106/6 
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10 
11 
11 
11 
10 
tOVs 
ny2 9 
107a 
12 

11 Vi 
11 
H2 /3 

H7« 
12 

14,5 
12,0 
14,0 
12,0 
14,3 
H,0 
12,5 
15,6 
11,7 
11,4 
11,9 
15,7 
12,0 
13,b 
13,2 
15,0 
112 
13,3 
12,5 
13,0 
12,4 
14,3 
14,1 

13,7 
11,1 
12,0 
11,6 
15,0 
11,6 
11,0 
15,5 
14,3 

Sulamata sool, eba« 
pahas maitse. 
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Piima talitus 

Nr. 

134 
202 
105 
108 
17 

313 
175 
339 
20 

216 
317 
244 
291 
291 
150 
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6 
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270 
251 
329 
309 
196 
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90 
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N i m i 

Salla 
Märjamaa 
Kullamaa 
Esna 
Ambla 
Ääsmäe 
Udeva 
Emmumäe 
Rakvere 
H-Kabala 
Polli-Peraküla 
Kärstna 
Anija 
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Äksi 
L. Lokuta 
Kose 
Särghaua 
Pikevere 
Seli I 
Pajusi 
Ollepa 
Sürgavere 
Jändja 
Kab-Kurla 
Elistvere 
Lota 
Leedimäe 
Mudiste 
Lillapuu 
Pummoja 
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P.K,Estonlau 
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4 12'/,, 
612 
5; 11»,' 
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5 1 2 ^ 

12,0 
13,1 
13,0 
12,4 
9,9 

12,0 
11,6 
10,8 
— 

11,0 
11,9 
10,0 
10,4 
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10 / 8 
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l iv . 
10V. 
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11,5 
14,2 
13,7 
13,1 
12,0 
13,5 
11,0 
13,6 
11,6 
11,2 
13,4 
10,6 
11,5 
10,3 

Märkus 

Vtor, cbp, h*p« 

Ebapüha*. itioiUe 
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Valge ra*v, 1-firv 
ebp. in.nt.. , 

Ebapüha» maüv. 
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Piima talitus 
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Nr.! N i m i 
i 

263 Olustvere 

13; Leebiku 
13 
i^l n 

207 Kuigatsi 
331 Kloostri 
153 Vidriku 
279 Väimela 
28 Tori-Selja 
28̂  „ 

2451 Äre 
245! „ 

73 Salla-Tammik, 
274 
125 
101 

6 
22 
22 
12 
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30 

242 
34 
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Voldi 
S. Tammiste 
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Kolga-Jaani 
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13,4 
14,0 
14,9 
14,0 
14,6 
14,0 
12,0 
15,0 
15,7 
12,5 
12,0 
11,3 
15,8 
14,5 
13,9 
13,5 
13,4 
12,6 
14,3 
12,7 
13,7 
15,0 
14,8 
13,0 
12,7 
13,3 
15,1 
15,4 
15,8 
14,5 
13,8 
14,3 

Märkus 
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39 
261 
336 
135 

3 
5 
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254 
240 
147 
85 

255 
235 
169 
146 
45 

231 
340 
290 
250 
201 
79 
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149 
69 

130 
319 
164 
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Kolga-Jaani 

Tori-Ore 
Kaarli 
Järvakandi 
Õisu 
Pöögli 
Äbja-Paluoja 
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Kalmetu 
Päinurme 
Koigi 
R, Antsla 
Porkuni 
L. Lokuta 
V. Vändra 
Puiatu 
T. Hakkaja 
U. Kariste 
Kehtna 
Sooru 
Mädra 
Ardu 
Avanduse 
Sõmerpalu 
Rõngu 
Jõgeveste 
Kärgula 
Kursi 
Laatre 
Kadrina 
Antsla 
Taali II 
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14,0 
12,3 
10,7 
14,3 
13,2 
11,7 
12,0 
11,5 
12,0 
11,5 
12,8 
14,7 
11,3 
__ 

12,8 
12,8 
13,4 
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11,4 
11,8 
14,8 
1*,6 
12,0 
12,7 

Märkus 

Kbipuhai mailif. 
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Nr. N i m i 
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192! Koonga 
144 Kaavere 
281 Aidu 
306 Türi 
17S Kahala 
283 Varbola 
230 L. Kilbavere 
2f)«> Tüütsmanni 
97 Urvaste 

333 U. Saaluse 
4 Vastseliina 

63 Mäksa 
46 Linnamäe 

120 Kivijärve 
276^ Meremäe 
280: Karste 
186 Aakre 
322 Purdi 
327; Mäeküla 
256; U, K. Saapak. 
210; Kokora 
llOj 
302 
M*XÖ 
%292 
307 
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225 
105 

17 

Pala 
Sänna 
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Rõuge 
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Ebapuhas maitse 
Kirju rasv, ebp. m. 

Rabe, ebp. m, rasv. 
Valge rasv, petine, 
hapu, ebap. maitse. 
Ebapuhas maitse 

Ebapuhas maitse. 
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Valge rasv. 
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Piima talitus 

Nr. 

17 
150 
11 
11 
85 

291 
207 
25 
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241 
332 
270 
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244 
48 
18 
18 
18 
18 
30 
30 

242 
34 
34 
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68 
41 

113 
99 

335 
2 
2 
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N i m i 

Ambla 
Kiltsi 
Helme 

?> 

R. Antsla 
/Anija 
Kuigatsi 
Aravete 
Kolu 
Kärevere 
Rapla 
Kose 
Ä. Paluoja 
Kärstna 
M.Magdaleena 
Imavere 
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Vihula 
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Alliku 
Võhma 
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Suurejõe 
Roela 
Elistvere 
Elva 
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Kaarepera 
Viljandi 

>« 
V 

Eksportöör 

P.K.,E8tonia" 
II 

w 

II 

II 

II 

II 

M 

II 

„ 
H 

« 
* 
« 
II 

II 

M 

// 
II 

It 

H 

II 

II 

1 

E.P.T.O. 
„ 
it 

ii 

ti 

.P.K., Estonia' 
» 
•# 

> H~ ~" 
J2 

8 
10 
7 
8 
7 
7 
4 
7 
6 
5 
4 
7 
6 
7 
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12% 15,1 
12%; 14,9 
12%; 13,2 
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12 |12,8 
12 ! 13.7 
121

 2
! 15,0 

Ill/»il4i1 
12 ' 12,6 
12 11,6 
12V* 12.6 
12 ! 13,0 
12 i 14,7 
llVs 12,9 
12 i 12,7 

lo; 111/*: 13,0 
10.12 j13,2 
8112 ; 15,7 
Sj 12 ! 15,2 
611 ̂  ? 15,5 
9 12 i 12,8 
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4 
5 
3 
7 
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12% j 12,0 
12 115,1 
11% ; 14,0 
U j 11,2 
11% 14,8 
Il j 12,7 
12 * 3,8 
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HVs'13,3 
n% 112,7 

Märkus 
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Piima talitus 

Nr. N i m i 

11 
130 
130 

13 
13 
85 

108 

Helme 
Laatre 

,» 
Leebiku 
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R. Antsla 
Esna 

101 Tõhe la 
28 Selja 

3 
15 

169 
169 
39 

179 

Poogli 
Kaiu 
V. V ä n d r a 

,, 
Tori-Ore 
Piknurme 

330 V. Vahtra 
201 

94 
274 

33 
171 
202 
256 
251 

Ardu 
Kanapää 
Voldi 
Rõngu 
Jõgeveste 
Märjamaa 
Saapaküla 
Särghaua 

32 P a i d e 
306 Tür i 
170 
325 
326 
257 

Uue-Kariste 
Uulu 
Taali II 
Kamali 

114 Roodi 
94 

266 
Kanapää 
Tüütsmanni 

Eksportöör 

P.K. .Estonia' 
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nJS 
12 
12% 
128 
12 
12 
12 
11% 
11% 
12 
11 
11% 
12 
10 
10% 
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11 
11% 
10% 
9 

10 
10 
9 

10Vt 
10 
10 
11 
11% 
9Va 

10 
9 

10 
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> 

14,6 
12,2 
12,8 
14,0 
13,4 
14,7 
12,1 
13,0 
10,3 
13,2 
11,0 
12,0 
11,0 
12,6 
11.0 
13,0 
11,0 
12,5 
12,0 
12,0 

12,0 
10,5 
— 

11,2 
10,5 
11,4 
12,5 
12,8 
— 

10,8 

11,1 

_ _____ 

Märkus 

Vana kõrvend ebp. 
maitse. 

Kange kala tn. ebpm 

Kirju rasv. ebp m. 

Võör, ebp.hapu m. 
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Piima talitus 

Nr 

79 
164 
162 
283 

29 
102 
63 

178 
216 
264 
327 

52 
243 
307 
139 
83 

322 
295 
110 

1 

14 
7 

24 
154 

273 
309 
66 

N i m i 

Avanduse 
Antsla 
Sõmerpalu 
Varbola 
Karula 
Vanamõisa 
Mäksa 
Kahala 
H. Kabala 
Äbja-Sarja 
Mäeküla 
Väägvere 
Kunda I 
Kähri 
Nursi 
E. Tirma 
Purdi 
Krabi 
Pala 
Palamuse 

Räpina 
Pillistvere 

Villevere 
Pärnu 

Tõstamaa 
Selil 
Härjanurme 

Eksportõõr 

P.K.„Estonia' 
>f 

>i 

t< 

n 
tt 

,, 
II 

! a 
IC 

»*1 i *fj * M 

! O 

I 

211 
210 
2|10 
510?4 
4 10 
3.10 Vt 
210 
510 
3110 

1 3jl0% 
» 

>t 

, 
II 

10 

H 

n 

n 

Gahlnbäck 

n 
#» 

»$ 
ii 

tr 

>0 

II 

2II0V« 
li 9 
1 10 
li 9 
110 
1! 9 
110 
1:10 
Ulo 

24 

6 
26 

6 
13 

5 
3 

16 

12 

12 
12 

12 
12 

10% 
lOVt 
12 

i ** 

j 

11,6 
j 12*0 

11,0 
17,3 

; 14,0 
13,6 
12,4 
11,2 
13,0 
13,4 
10,9 

13,1 
— 

11,8 

11,9 
10,2 
12,7 
14,0 
14,2 
14,4 
11,8 
15,0 
14,6 
16,7 
13,6 
13,4 
12,8 
13,5 
12,2 
13,1 
12,3 

Markus 

Imar. i-bp, raw. 

V<tfr, ehp. lupu, m. 

Jukul, kirju tbp.lupm 
l.-.lni j * tn. 

Sulamat* tont 

10 
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Piima talitus 

Nr. | N i m i 

258 Varbevere 

71 
160 

14 
284 

E. Peetri 
Äimla 
Räpina 
Sürgavere 

75 Koeru 

113 

163 

Elva 

Võime 
289 Walgjärve 
332j Rapla-

6 Äksi 
207| Kuigatsi 
255: Põrguni 

17 Ambla 
291 Anija 
150 

79 
25 

134 
Mb 
85 

169 
6 

20 
283 
202 
339 

29 

Kiltsi 

Ävanuse 
Aravete 
Salla 
Nadalema 
Restu-Äntsla 
V.Vändra 
Äksi 
Rakvere 
Varbola 
Märjamaa 
Emmumäe 
Karula 

Eksportöõr 

Gahlnbäck. 
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11 

11 

11 

„E.P.T.Ü." 

11 

11 

11 

PX„Estonia', 
» 
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i> 
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17 

3 
2 
4 
4 

21 

11 

5 
2 
4 
8 
7 
8 
9 
8 

15 

4 
8 
6 
6 
6 
7 
8 
6 
6 
6 
3 
4 

11 

11% 
10 
10% 
WA 

u% 

11% 

10% 
10% 
12 
12 
U% 
12% 
12% 
12% 
12 

12 
12% 
12% 
12% 
I21/3 
12 
12% 
10% 
10% 
10 
101/» 
10% 

0 ° 

O) 

> 

11,5 
11,5 
14 9 
10,9 
12,8 
14,3 
13,3 
12,1 
12,0 
12,3 
122 
13,2 
11,7 
12 0 
12,5 
12,2 
12,4 
12,8 
11;0 
12,4 
13,6 
11,8 
13,8 
11,4 
13,6 
14 2 
11,0 
12,2 
11,7 
13,9 
12,0 
11,0 
13,3 

Märkus 

Pehme rasv.laht.vesi 

Ebap. maitse. 

Mage ja imar. 

Ebap. mailse. 

Ebap. maitse. 

Laht. vesi ebap. m 

Kõrve maitse 

Ebap. maitse iasv. 

Ebapuhas maitse. 
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Piima talitus 

Nr. 
— — ——— 

N i m i 

225 Sikknd 
306 
319 
276 
139 

Türi 
Kadrina 
Meremäe 
Nursi 

159 Suure jõe 
23J Albu 
23 „ 
10 
10 

242 
242 
154 

260 
124 
95 
16 

148 
35 

325 
323 

38 
262 
140 
337 
158 
85 

191 
36 

161 
148 
117 

T. Jõesuu 
,, 

Alliku 
Alliku 
Pärnu 

Kaelase 
Riisa 
Nadalma 
Laiuse 
Karmu 
K. Siuealliku 
Uulu 
I. Alutaguse 
T.-Aesoo 
Väätsa 
Kikaoja 
O.-Ü. Koit 
Uusna-Tänas. 
R. Antsla 
Kantküla 
Kihme 
Otepää 
Karmu 
Tr. Avispea 

Ekiportöör 

P.K.„Estonia' 
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8 
2 
1 
8 
8 
8 
7 
7 
5 
6 

13 

4 
4 
6 
8 
3 
8 
6 
7 
3 
3 
8 
2 
3 
5 
2 
2 
6 
4 
6 

« tf ! © 
• 3 -Q •' oi 
© j ?" 

11 
10 
12VA 
9V8 

10V„ 
12 
12 
12 
12 
12 
U 
11 
12 

12 
12 
12 
111/» 
12 
12 
12V. 
11% 
[V)Ü 

11 
10 
10 
10 
12 
10 
107« 
117. 
12 
11 

13,2 
10,3 
12,8 
— 
11,3 
15,0 
14,5 
14,1 
15,1 
15,2 
15,1 
14,3 
13,3 
12,5 
13,3 
13,0 
13,6 
12,6 
14,2 
10,0 
13,4 
14,5 
11,3 
10,5 
14,5 
10,3 
12,2 
15,6 
9,7 

12,3 
12,2 
12,6 
13,3 

Märkus 

Laht. ve»i, «foap, tn. 

Häiliku hapu. 

V;tH;t' fanv. 

Vnk«e rasv. 
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85 
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329 
100 
277 
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124 
117 
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35 
85 

235 
235 

17 
13 

13 
11 

313 
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69 
69 
97 

329 
178 

N i m i 

Loodi 
R. Antsla 
Puurmanni 
Pikevere 
Järva-Jaani 
Lasva 
Karmu 
Riisa 
Tr. Avispea 
Karmu 
Vaimastvere 

Väätsa 
Lasva 
Lepasaare 
Paide 
Sinealliku 
R. Antsla 

L. Lokuta 
J! 

Ambla 
Leebiku 

*» 
Helme 
Ääsmäe 
Kloostri 
Kursi 

i» 

Urvaste 
Pikevere 
Kabala 

Eksportöör 

Einpaul. 
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8 
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10 
10 
5 

10 
6 
ö 
5 
8 
7 

UVe 
12% 
UVe 
10% 
11 
10Vo 
U% 
10% 
10V. 
11% 

u 
lOVa 
11 
10% 
9 

11 
l2T/8 

11 
11 
12 
12 

127a 
12% 
11% 
12% 
11% 
11% 
11 
10% 
10 

09 

> 

14,2 
12,7 
10, 
146 
13,3 
12,1 
12,8 
14,0 
13,5 
12,8 
11,5 
10,7 
12,0 
10,0 
12,6 
— 
13,3 
14,5 
14,8 
12,1 
10,2 
133 
144 
14,3 
15,2 
13,4 
11,5 
13,0 
10,4 
10,3 
12,6 
14,3 
12,1 

Markus 

Vana ebapuhas,halb 
lõhn ja maitse. 



Kuu 

päev 

Aprill 
J7 
$f 

II 

11 

II 

II 

11 

l 
II 

n 
n 

•n 

n 
ti 

II 

ti 

H 

18 
ti 

n 
II 

H 

* 
11 

11 

n 
tr 

tr 
•rr 

Piima talitus 

| ; 
Nr.' N i m i 

230 
266 
210 
296 
82 

243 
302 
292 
316 
340 
286 

14 
185 
289 
55 

65 
62 
49 

84 

268 
71 

270 

6 
105 

108 
130 

L. Kilbavere 
Tüütsmanni 
Kokora 
Metsiküla 
Alatskivi 
Kunda 
Sänna 
Rõuge 
Vahastu 
Kehtna 
Karste 
Räpina 
Mäe Murati 
Valgjärve 
Umbusi 

Roela 
Leedimäe 
Nurmekunda 

Jõgeva 

Jändja 
E. Peetri 
Kose 

Äksi 
Kullamaa 

Esna 
Laatre 

Eksportõõr 

P.K.„Estonla" 
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2 
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1 
2 
6 
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10 
1 
8 

12 

8 
6 

12 

24 

4 
8 

11 

10 
12 

7 
10 

10Va 
101/» 

to1/. 
9% 

11 Va 
9 
H 

10 
12 
10 
11% 
IOÄ 
10 
12 

11 
10 
12 

12i/„ 

10u 
12 
12 

l2Vi 
l 2 a / 3 

12V« 
l2i/« 

11,0 
10,1 
11,8 
12,0 
_̂_ 

11,2 
— 
— 
13,6 
13,4 
11,7 
10,1 
9,8 

11,8 
13,5 
14,6 
l8,8 
14,0 
10,7 
12,0 
13,7 
15,1 
15,2 
11,2 
13,7 
11,6 
11,7 
12,1 
14,2 
14,8 
12,0 
18,0 

Märkus 

K&rv. maik, kirju 
rasv. 

KÄärind jmuu |*htl ja maitse. 
Karve malk, rasv. 
ebapuhas maitse. 

Ebapuhas maitse. 

Imar, nftrk konslst. 
N&rk korwist ebap 
maitse. 

Imar, 

Ebapühal maitse. 

• 
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Piima talitus 

Nr. 

48 

149 
245 

30 
30 
30 
30 
30 
10 

46 
59 

283 
342 

90 
110 
293 
263 

12 

N i m i 

M.Magdaleena 

Kärgula 
Äre 

Vihula 
JJ 

JJ 

JJ 

1J 

,T. Jõesuu 

Linnamäe 
Hilba 
Varbola 
Pumbioja 
Mudiste 
Pala 
Kunda 
Olustvere 

Suure Jaani 
12; >j j* 
12 

135 
135 
22 
22 
22 

336 
308 
254 

^ . " " 
Oisu 

Oiu 
JJ 

*» 
Järvakandi 
Kõlu 
Kalmetu 

Eksportöõr 

P.,K.,Estonia' 

ti 
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E.P.T.O. 
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PX„KstoniaM 
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K 

" } 
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12 

6 
14 

10 
10 
10 

8 
7 

14 

2 
3 
4 
3 
1 
3 
1 

20 

10 
10 
10 
7 
6 

10 
10 
9 
6 
7 
5 

3 
E~ 
•Sl 

12 

iaVi 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

10V6 

105A 
11 
11 
10 
9 
9 

12 

m 
12% 
12l/3 
126/« 
121/* 
13 
13 
12 
12% 
12'/;, 
1P/3 

CD 

> 

14,0 
14,5 
13,0 
14,6 
15,3 
15,3 
15,0 
14,5 
15,0 
14,8 
14 8 
14,7 
11,5 
9,4 

13,1 
9,5 

10,0 

13,8 
13,3 
14,7 
13,8 
13,6 
13,8 
13,1 
14,6 
14,0 
14,5 
13,8 
15,6 
14,7 

Märkus 

Ebapuhas maitse. 

Ebapuh. vana lõhn 
ja maitse. 

Korve maik, ebap, m. 

15 
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Piima talitus 

Nr. 

28 
28 

5 
5 
3 

34 
34 
34 
34 
34 

274 
171 
307 
199 
120 
325 

39 
192 
326 
146 
45 

144 
145 
256 
121 
264 
216 
170 
282 
282 

2 
2 

N i m i 

Selja 
j5 

Abja Paluoja 
J> J> 

Pöögli 
Võhma 

5j 

II 

JJ 

>j 

Voldi 
Jõgeveste 
Kähri 
Padu 
Kivijärve 
Uulu 
T. Ore 
Koonga 
Taali II 
Puiatu 
Hakkaja 
Kaavere 
S. Kõpu 
V. Kariste 
Penuja 
Äbja-Sarja 
H. Kabala 
Uue-Kariste 
Pöide 

JJ 

Viljandi 
JJ 

Eksportõõr 

P.K.„Estonia' 
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It 
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: 0) | »> 

8.12 12,3 
912 11,0 
8:12",, 13,7 
7; 12% 13,6 
712»v, 12,6 

1012 12,4 
1012 I 13,2 
1012 j 13,6 

7 
7 
6 
3 
3 
3 
2 
5 

12 13,0 
12 14,2 
1,£ j XJt/3 

111/* 110,5 
97, 

11 

* 
10 

4|n-;:l 

— 
12,3 
— 

12,2 
13,8 

7|11"., 110,6 
5jiiy. 
6 H a / 3 

5Jllf"V, 
6|11V. 
41 9y, 
510% 
410-/, 
4 
2 
3 
6 
7 

10 
10 

iov. 
10 
H 

10 
10% 
12 
12 

12,1 
13,0 
l *£>/ l 

12,0 
— 

10,9 
13,1 
13,1 
i.ti/1 

~ 
12,0 
13/6 
13,8 
13,5 

Märkus 

imar, ehapli, mailse 
rasv. 

rasv. ebapha* vann 
maitse. 

Vilgt ra»v. rabe ebp. 
m liitse 

mil. sool valge ebp. 
m.iitse rasvane. 
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Piima talitus 

Nr. 

2 
2 

101 
101 
85 
17 

169 
169 
150 
150 
53 

41 
55 

211 
113 
163 
62 
65 
87 

167 
33 

297 
114 
91 

209 
140 
161 
148 
124 
254 

95 

N i m i 

Viljandi 
>« 

Tõhela 
j > 

R. Antsla 
Ambla 
V. Vändra 

»» 
Kiltsi 

j » 

Lotta 

Ellistvere 
Umbusi 
Vaabina 
Elva 
Võime 
Leedimäe 
Tammistu 
Restu 
Karskuse 
Rõngu 
R. Võhandu 
Roodt 
Kastna 
Kõnnu 
Kikkaoja 
Otepää 
Karmu 
T. Riisa 
Kalmetu 
Nadalma 

Eksportöör 

P.K.„Estonia' 
ti 
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E.P.T.Ü. 
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Einjaul 
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6 
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6 
9 
8 
8 
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9 
7 
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7 
3 
5 
3 
5 
1 
6 
2 
8 
4 
3 
5 
6 
3 
3 
5 
5 

u 
h£ (0 

12 
12Ve / D 

12Vs 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

11 
11 Va 
12 
UVe 
io2/3 
10Ve 
10 
10Vi 
11 
11V3 
9 

11 
10Vt 
10 
10V3 
H2/3 
l l a / 3 

11 
12 
11% 

** 
& 
CD 

> 

13,3 
13,8 
14,5 
13,6 
12,6 
13,7 
12,3 
11,9 
12,9 
12,7 
10,6 
12,0 
11,6 
13,3 
13,0 

* 
12,5 12,0 
13,4 
11,0 
13,4 
12,5 
11,9 

11,1 
11,6 
11,0 
12,5 
10,7 
12,6 
14,6 
14,5 
12,4 

Markus 

Ebap. lõhn ja maitse 
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Nr.l N i m i 

103 

337 
110 
100 
132 
132 
132 
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1 

41 
85 

208 
253 
266 
185 
50 

283 
162 
244 
105 
319 
330 
85 

149 
207 

Lustivere 

O.-ü. Koit 
Pala 
Järva-Jaani 
Einpaul 

Palamuse 

Palamuse 

Elistvere 
R. Antsla 
Rääbise 
Saadjärve 
Tütsmanni 
Mäe Murati 
Võtikvere 
Varbola 
Sõmerpalu 
Kärstna 
Kullamaa 
Kadrina 
V. Vihtra 
R. Antsla 
Kärgula 
Kuigatsi 

S 

Eksportöõr 

Einpaul. 
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10 
30 

31 

4 
6 
5 

12 
12 
12 
12 

121/© 

10 

n5/ö 10*;3 

311 
1 
1 
7 
5 
2 
9 
7 
5 
7 
6 
4 
8 

10Vs 
9a/.i 

11 
10 
10 
12 Va 
12% 
11 
H*/» 
12 
11 Va 
11 VÖ 

*c3 

> 

11,9 
10,5 
11,0 
11,8 

—• 
11,9 
12,3 
15,4 
13,6 
14,7 
14,2 
13,8 
13,9 
14,4 
1 *X } Ct 

11,2 
l J , ' t 

10,5 
13,8 
9,6 

12,0 
i J , l 

10,3 
11,5 
14,2 
11,5 
* yJ 1& 

15,9 
11,9 
11,8 

MSrkiK 
k l U I I\vl3 

Ebap, Imar maitse 

Palju kirju fhp, m. 
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Palju kirju rasvane, 
vöör ebp. hapu. 

Imar rasv. ebapuhas 
maitse. 

Imar ebp. käärind 
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, - ; ' • 
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Märkus 
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Märkus 

.-- i . 1 . 

• . ! • • ' . j 
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Van? halb lõhn ja 
mattsfe. 

; 
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, _ 

Märkus 

Ebapuhas maitse. 

Imar, 

Ebapuhas maitse. 

Ebp. maitse laht. 
vesi» iiMfk koosilt. 
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12,0 
15,7 
10,0 
12,3 
— 
9,4 

11,5 
10,5 
11,0 
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Kirju ekp. maitse. 
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• 

Vanaebp. halb lõhn 
ja maitse imar, rasv. 

Kirju ebp. maitse. 

Vana «bp. maitse. 

Kirju sul. sool, kala 
maitse rasv, ebp. m 
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Märkus 

Vana halb l<5hn jt 
maitse, imar. 

Kirju msv. lahtveai 
Vina ebp. Unn ja 

maitse. 
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Või vigadest. 
Käesolevas, kui ka eelmistes kontrolljaama teadete 

numbrites on või vead ära näidatud ainult sellel Võil, mis 
kontrollkomisjoni hindamisel keskmiselt alla 10 balli saanud 
ja sellega väljaveoks kõlbmataks tunnistatud. Teisel võil 
ei ole seda tehtud sel põhjusel, et vead ka nende juures 
ikka enam vähem ühesugused, kus juures aga peasüüd­
laseks on ~ kauaaegne piima hoidmine kodus. 

Olgu siin sellest lühikene kokkuvõte: 

Hindamise juures võetakse arvesse: maitse ja aroom, 
konsitens, värv, soolamine ja pakkimine. Selle juures võib 
nimetada~järgmisi nähtusi: 

1. maitse ja aroom, mis umbes 50% või väärtusest 

annab. 

a) Pariisi või on üldse rahuloldav, kuid siiski eks­
pordiks hädaasi, iseäranis praegustes oludes; 

b) ilma karakterita, n. n. puketita või, on üks väik­
sematest puudustest; 

c) kõrve maik — juba suurem viga, mõnikord 
isegi saatuslik; 

* d) terav hapu — peaasjalikult või hape, esialgu 
vähe tuntav, kuid väga halva tagajärjega; 

e) juustu maik — peptoniseerinud kaseiini järeldus; 
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f) imar, läila maik — tuleb just piima kauasest 
kodus hoidmisest, seejuures mitte küllalt puh­
talt ja nõrgalt jahutatult alalhoidmisest. 

2. konsistens — väljatööstus — umbes 25% kogu 

väärtusest. 

a) kore n.n. nõrk konsistens rohke lahtise veega; 

b) petine pisar; 

c) rabe määrdind; 

d) teras rasv, suland, kristalliseerinud. 

3. värv — 10% kogu väärtusest. 

a) üldiselt kõikides piimatalitustes mitte ühtlane; 

b) marmori taoline - väikeste täppidega ehk vöö­

diline ; 

c) täitsa kirju. 
4" so°lar"ine — 10% kogu väärtusest. 

a) kõikides piimatalitustes üldiselt mitte ühtlane; 

b) kibesoolane; 

c) sulamata soolateradega. 
5* pakkimine — 5% kogu väärtusest. 

a) korratu pergamendi panemine; 

b) või mitte plingilt tünni taotud — auguline; 

c) märjad, leotatud tünnid. 

Need on sagedasemad nähtused, neist pikem kirjel­
dus viiks liig kaugele, pealegi on sellest juba mitmed kor­
rad kirjutatud. Ka on tarvilised näpunäited piimaga ümber-



käimise kohta igasse piimatalitusse saadetud. Siin tuleks 
vast tungivalt veel kord soovitada igal piimatatitusel oma 
võid enne kodust Tallinna saatmist, puuriga või proov välja­
võttes läbi vaadata ja ise kodus vigu tundma õppida. Vi­
gade ilmsikstulemisel tuleb kogu või valmistamise viisi, 
piimasaatmisest, s. o. lüpsmisest alates, revideerimisele 
võtta ja selgusele jõuda, kas ron kõik nii tehtud, nagu 
seda hea eksportvõi saamiseks vaja on. Sarnase põhjaliku 
revideerimisega võib ettetulnud või vigade põhjuseid kätte 
saada, kuna vigade kõrvaldamine on ainul siis võimalik, 
kui põhjused teada on. 

V. Roger. 

^P 

O.-ü. „Edu" trükk, Tallinna», S.-Kompasst 40 K&netr. 24-68. 


